АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 февраля 2023                                                                                             № 7

                                                         с.Галкино

О внесение изменений в постановление № 37 от 5 декабря 2022 года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории сельского поселения «Галкинское»

На основании требования об изменении нормативного правового акта от 09.02.2023 № 86-141-2023, Семейного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

Внести изменения в постановление № 37 от 5 декабря 2022 года   Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории сельского поселения «Галкинское»:

В приложение № 1, № 3, № 4 к регламенту указание отчества при наличии.

Вступает в силу после официального обнародования.

Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево и на официальном сайте «галкинское. рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                              С.П.Комогорцев